
   

 

Amendement nummer: A6                 Kustvisie 
    
betreffende: Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019-2022 
  
Voorgesteld door: Christien Dobber en Ineke Breet 
 
Raad d.d.: 25 juni 2019                 

 
De gemeenteraad van Blaricum in vergadering bijeen op  25 juni 2019: 

kennisgenomen hebbende van het voorstel aan de raad betreffende  

Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019-2022 (2019-39) 

 
overwegende dat: 
 

 een visie op het kustgebied van het Gooi ook specifiek regionale afstemming in 
aanvulling op het landschapsprogramma vergt; 

 
gelet op artikel 33 van het Reglement van orde gemeente Blaricum 2015; 
 
 
BESLUIT: 
 
In de RSA bij op pagina 17 de zin:  

 ontwikkeling en uitvoering van een regionaal landschapsprogramma; 
 

te wijzigen in: 

 ontwikkeling en uitvoering van een regionaal landschapsprogramma en kustvisie. 
 
 
 
Naam en handtekening indiener(s): 
 
 

https://www.blaricum.nl/inwoners

